
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-black-srt-cerny-
18/

Nůž Morakniv Bushcraft Black SRT - černý
(18+)

Kód zboží: NZ-BBS-SS-01
Značka: Morakniv

Popis:
Další z nožů pocházejících ze švédské dílny značky Mora®. Bushcraft SRT Black Morakniv
je velmi kvalitní model, který je spojovaný s pohodlným pobytem v přírodě, ale jeho
reference jsou natolik dobré, že je považovaný i jako nůž pro přežití v kolikrát nemilosrdné
přírodě. Tento nůž vám spolehlivě a efektivně pomůže při rozdělávání ohně, stavbě
přístřešku nebo lov a rybolovu.

Délka - celková (cm): 23.2
Délka - čepel (cm): 10,9
Tlouška (mm): 3,2
Hmotnost (g): 161
Země výroby: se

Fotky:

https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-black-srt-cerny-18/





	Nůž Morakniv Bushcraft Black SRT - černý (18+)

